âmbito do Convênio nº 038/2018, tendo em vista os termos do Memorando nº 052/2021 (13017239), da
Secretaria Executiva de Regulação em Saúde, consoante instrução do processo SEI nº
2300000266.001914/2020-05.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

 

O valor do presente termo de ajuste de contas é R$386.000,00 (trezentos e oitenta e seis mil reais).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

As obrigações financeiras decorrentes do presente Termo de Ajuste ficarão por conta da seguinte
Dotação Orçamentária:

 

FONTE: 0101000000

CÓDIGO U.G.: 530401

PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.0410.4611.B145